お客様各位             2012 年 8月

神栄テクノロジー株式会社

計測機器部

DT シリーズ制御装置部品の一部 生産終了について

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

包装貨物落下試験機DTシリーズの制御装置に使用しているリレーの一部が 2012年 8月をも

って生産終了いたします。

弊社では、今後 2年間 同一部品での交換対応を実施致します。

それ以降は代替品でのご対応となりますが、現行品と代替品の形状が異なるため、制御装置を弊

社へお引取りしての交換作業となります。

製造時期によって異なりますが、リレー以外にも、昇降用ギアモートルやリニアモータなど既に生

産終了している部品もございます。

お客様には多大なるご迷惑をおかけしますが、故障箇所によっては修理不可能であることを、

ご理解頂きます様お願い申し上げます。  その際には、ご更新のご検討を お願いする場合も

ございます。今回現行の落下試験機のカタログを同封しています。今後のご参考にして頂ければ、

幸いです。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

対象機種 落下試験機 DT シリーズ  DT-50 / DT-100 / DT-100B
          （DT-50B、50L、50S、DT-100BS、100C、100S、102、102B 含む）

対象部品 制御装置内 リレースイッチ    （パナソニック電工株式会社製）

対応終了日 2014 年 8 月

(弊社 修理保管用部品の在庫状況によっては、終了日を待たずに終了となる場合もございます。)

お問合先  神栄テクノロジー株式会社 計測機器部

   TEL (03)5443-1562    FAX (03)5443-1666

   http://www.shinyei.co.jp/stc/

以上